
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 07.02.2017 года                                с.Ярково                                                  № 31 

 

 

О внесении изменений 

в Постановление от 29.09.2016 г № 150  

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги  «Принятие 

документов, а также выдача решений о переводе или 

об отказе в переводе жилого помещения в нежилое» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 2018-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 

03.07.2016 года № 361 – ФЗ « О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в Постановление администрации Ярковского сельсовета 

от 29.09.2016 г № 150 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача 

решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое» 

1.1. в абзаце 2 п. 2.8.1. слова «Едином государственном реестре прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним», заменить словами «Едином 

государственном реестре недвижимости». 

1.2. в п. 2.8.2.1 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним», заменить словами «Единого государственного реестра 

недвижимости». 

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете Новосибирского 

района «Приобская правда», а так же размещению на официальном сайте 

администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района НСО                                                        С.А. Гореликов 

 

 

 

 

 


